
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail  osvitaos@ukr.net 

 

 

НАКАЗ 

 

27.01.2021                 с. Осинівка                 № 9 

 

Про організацію освітнього процесу 

у дистанційній формі навчання в 

зв’язку з погіршенням погодних 

умов 

 

На виконання листа МОН України від 27.01.2021 № 1/9-34, враховуючи 

результати позачергового засідання Державної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, що відбулося 27.01.2021 та 

рекомендацій МОН України про переведення функціональної системи 

навчання учнів у надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) 

єдиної державної системи цивільного захисту в Одеській області в режим 

підвищеної готовності у зв’язку з різким погіршенням погодних умов,  з метою 

попередження травмування учасників освітнього процесу, уникнення 

дорожньо-транспортних пригод за участю шкільного автобуса, що підвозить 

учнів закладу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. На період ускладнення погодних умов 27.01.-28.01.2021 року 

організувати освітній процес у дистанційній формі (без відвідування 
закладів освіти). 

2. Заступнику директора з навчальної роботи Порошенко І.В. 
координувати та здійснювати контроль за виконанням вчителями 

освітніх програм. 
3. Класним керівникам: 

1.1. Повідомити учнів та їх батьків про тимчасовий перехід на 

дистанційну форму навчання. 

mailto:osvitaos@ukr.net


1.2. Консультувати учнів та їх батьків про організацію освітнього 

процесу за допомогою технологій дистанційного навчання та методи 

його запровадження в телефонному режимі 

2. Усім педагогічним працівникам: 

2.1. Контролювати залучення учнів до освітнього процесу 

2.2. Наблизити робочий час в дистанційному режимі до затвердженого 

в закладі розкладу навчальних занять та відповідно педагогічного 

навантаження. 

2.3. Визначити особливості провадження освітнього процесу: 

- Zoom онлайн-уроки, консультації; 

- «Нові знання» - обмін завданнями та результатами виконаних 

завдань, додаткові матеріали та посилання з відео поясненнями; 

- Viber - індивідуальні та групові бесіди, обмін файлами, миттєвими 

повідомленнями, посиланнями, опитуваннями; 

- Telegram - індивідуальні та групові бесіди, обмін файлами, 

миттєвими повідомленнями, посиланнями, опитуваннями; 

- Опитування по телефону; 

2.4. Забезпечити фіксацію тем, домашніх завдань та оцінок 

можливими наразі шляхами (платформа «Нові знання» - 

електронний журнал) з метою перенесення до класних журналів за 

27.01.-28.01.2021 року. 

2.5. Зробити запис «Дистанційне навчання» у правій частині журналу 

у графі «Зміст уроку». 

2.6. Перенести оцінки, отримані за час дистанційного навчання до 

класних журналів та журналів індивідуального навчання. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                Т.В. Топал 

 


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101



